

ASIAN RESTAURANT ApS

Vestergade 3
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2018

Chan Cuong La
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASIAN RESTAURANT ApS
Vestergade 3
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74750009

CVR-nr: 32452973

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.588 kr. for 2016/17.

Egenkapitalen udgør 46.167 kr. pr. 30. september 2017.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.782	99.695
Personaleomkostninger	1	-194	-383.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.588	-283.547
Øvrige finansielle omkostninger		0	334
Ordinært resultat før skat		2.588	-283.881
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.588	-283.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.588	-283.881
I alt		2.588	-283.881

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		72.826	244.136
Omsætningsaktiver i alt		72.826	244.136
Aktiver i alt		72.826	244.136

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-153.833	-156.421
Egenkapital i alt		46.167	43.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	61.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.659	121.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.659	200.557
Gældsforpligtelser i alt		26.659	200.557
Passiver i alt		72.826	244.136

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2016/17	2015/16
Løn og gager	0	370.190
Andre omkostninger til social sikring	194	13.052
	<u>194</u>	<u>383.242</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	-156.421	43.579
Årets resultat	0	2.588	2.588
Egenkapital 30. september 2017	200.000	-153.833	46.167

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2017.